平成 25 年 6 月 28 日

各 位

東京応化工業株式会社

取締役社長 阿久津 郁夫

第 83 回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

平成 25 年 6 月 26 日開催の当社第 83 回定時株主総会における議決権行使結果について、

下記のとおりお知らせいたします。なお、全ての議案は原案どおり承認可決されました。

記

1．株主総会開催日 平成 25 年 6 月 26 日

2．決議事項の内容

第 1号議案 剰余金の処分の件

期末配当に関する事項

当社普通株式 1株につき金 24 円

第 2 号議案 取締役 7名選任の件

取締役として、阿久津郁夫、岩崎光文、駒野博司、佐藤晴俊、牧野二郎、

岩佐 純および水木國雄の各氏を選任する。

第 3 号議案 監査役 2名選任の件

監査役として、新保誠一および米田克巳の両氏を選任する。

3．当該決議事項に対する賛成、反対および棄権の意思表示に係る議決権の数、当該決議事

項が可決されるための要件ならびに当該決議の結果

決議の結果
決議事項

賛成

（個）

反対

（個）

棄権

（個）

可決要件

 賛成比率 可否

第 1号議案 331,081 8,661 101 （注）1 96.71% 可決

第 2号議案  （注）2

阿久津郁夫 321,130 18,629 101  93.80% 可決

岩崎光文 330,018 9,741 101  96.40% 可決

駒野博司 330,124 9,635 101  96.43% 可決

佐藤晴俊 330,028 9,731 101  96.40% 可決

牧野二郎 330,232 9,527 101  96.46% 可決

岩佐 純 331,568 8,191 101  96.85% 可決

水木國雄 331,566 8,193 101  96.85% 可決

第 3号議案  （注）2

新保誠一 279,869 59,903 101  81.75% 可決

米田克巳 264,598 75,174 101  77.29% 可決

（注）1．出席した株主の議決権の過半数の賛成によります。

2．議決権を行使することができる株主の議決権の 3分の 1以上を有する株主が出席

し、出席した当該株主の議決権の過半数の賛成によります。

4．議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの事前行使分および当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して確

認できたものを合計したことにより可決要件を満たし、会社法上適法に決議が成立したた

め、本総会当日出席の株主のうち、賛成、反対および棄権の確認ができていない議決権数

は加算しておりません。

以 上